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Teleskopowy hak na węże, składane
OFIOLOGICZNE HAKI do węży

Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy PT2077

Kod producenta PT2077

Opis produktu

Teleskopowy, wysuwany HAK ofiologiczny na węża Exo Terra

EXO TERRA COLLAPSIBLE SNAKE HOOK PT2077; SNAKE HANDLING & FIELD HERPING TOOL

W naszych polskich domach na równi z hodowlą agam, kameleonów, żółwia czy innych jaszczurek zagościły na dobre 
hodowle węży. Najczęściej spotykanym wężem w terrarium jest wąż zbożowy i mleczny, ale coraz liczniej hodowcy kupują
duże gatunki, do których należą pyton i boa. 

Chwytny HAK  na WĘŻA ma   wyprofilowany kształt dopasowany do anatomii węży - 
MUST HAVE  w   terrarium z wężem.  Mamy haka na WĘŻA.

Hodowla węży od najmniejszego wężyka do dużego dorosłego osobnika wymaga znajomości tematu i wierzymy mocno, że
opiekun węża zdobył potrzebną wiedzę z zakresu ofiologii (nauka o wężach) przed zakupem odpowiedniego dla siebie
gatunku. 

Wąż to gad pełzający. Są gatunki spokojnie wygrzewające się na konarach drzew lub śpiące w norach i wychodzące w nocy na
żer. Język wężom służy tak jak nam nos. Gad językiem bada teren w poszukiwaniu pożywienia. Wychwytuje cząstki zapachowe
z powietrza. Ważnym zmysłem u węża jest termoreceptor. Wyczuwa on każdą zmianę temperatury z bardzo dużą precyzją.
Dlatego hodowcy węży muszą uważać wkładając rękę to terrarium.

Mało przyjemne jest ugryzienie przez węża. Węże mogą potraktować Twoją rękę jak karmę. Gady nie myślą - one działają
instynktownie. Dlatego utrzymanie węży w terrarium wymaga posiadania odpowiednich narzędzi do ich obsługi.

Haki dla małych i większych węży w terrarium

Chwytak WĘŻOWY HAK EXO Terra  jest rozsuwany i ma długość od 25,5 cm do 60 cm.  Jest bardzo przydatnym
narzędziem do wyciągania węży z terrarium i obsługi przy bardziej agresywnych wężach. Za pomocą haków dla węży
będziesz mógł bezpiecznie obchodzić się z wężem, będziesz mógł go przytrzymać, przenieść lub unieruchomić. Przyrząd
posłuży także do  kontroli pełzającego gada podczas zabiegów pielęgnacyjnych lub porządkowych w terrariach.

Wygodny i rozsuwany na wielkość węża

Teleskopowy hak to najpopularniejsze narzędzie służące do łapania, podnoszenia i przenoszenia węży.  Hak dla
węża to podstawowe narzędzie dla hodowców węży agresywnych lub jadowitych (te niestety też są hodowane w polskich
terrariach). MUST HAVE do prac w terrarium z wężami, można przesunąć jaskinię lub kwiat, albo poszukać zakopanego w
ściółce węża. Jednym słowem - hak jest uniwersalnym i praktycznym narzędziem! 
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Jak używać haka Exo Terra w terrarium?

Wsuń końcówkę haka pod ciało węża bardzo delikatnie 
Umieść hak w połowie długości węża lub blisko głowy
Ostrożnie podnieś hak z wężem
Przenieś węża w odpowiednie miejsce

Cechy haków na węże Exo Terra

wyprofilowanie końcówki haka do anatomii pełzających węży,
mocna i stabilna konstrukcja
zachowuje optymalną odległość ręki opiekuna od gada
zaopatrzony w opaskę na nadgarstek, hak nie wypadnie z ręki podczas dźwigania węża
zapewnia bezpieczne obchodzenie się z wężem
wygięta i spłaszczona końcówka chwytaka nie rani zwierząt
dzięki swoim niewielkim gabarytom można zapakować hak w plecaku na wyprawę przyrodniczą 
humanitarny hak na węża

Dane techniczne haków Exo Terra

Długość haka : 25,5 cm do 60 cm
Dla małych i średnich węży o masie do 2 kg

Hak wygląda tak jak na zdjęciu nr 1 w miniaturce. Nie ma czarnej rączki.

Potrzebujesz wyposażyć terrarium z wężem. Kupisz u nas żarówki dla węży na dzień, żarówki dla węża na noc  oraz  i 
oprawy - klosze do żarówek z zabezpieczeniem, siatką gęstą, aby wąż nie wszedł do środka oprawy.

Zabrania się kopiowania treści, szablonu, zdjęć niniejszej oferty bez naszej zgody!. Podlega on ochronie o prawach autorskich.
Data wprowadzenia opisu 27/01/2020r. Czas czytania 3 minuty.
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